湖南省股权投资协会文件

关于缴纳 2018 年度会费的通知

各会员单位：
根据《湖南省股权投资协会》章程的规定，缴纳会费是每个会员

单位应尽的义务，也是协会工作正常运转的保证。现开展 2018 年度

会费收缴的工作，具体收费标准如下：

（一）普通单位会员（即理事单位会员）：每年一次性交纳年费 3000

元；

（二）常务理事单位会员：每年一次性交纳年费 8000 元；

（三）副会长单位会员：每年一次性交纳年费 2 万元；

（四）会长单位会员：每年一次性交纳年费 4万元。

请各会员单位接到通知后请按相应的会费标准及时缴纳会费，并

于 2018 年 8 月 5 日前通过银行汇至协会账户。户名：湖南省股权投

资协会，开户行：华夏银行长沙分行，账号：13450000000930379。

协会秘书处收到会费后即将《湖南省社会团体会费专用收据》及

时邮寄给各会员单位，谢谢配合！

特此通知。

2018 年 7 月 3 日

附：

协会秘书处联系人：喻应良

电话：0731-88862681 传真：0731-88862682

Email: hnpea888@126.com

http：//www.hnpea.org

地 址：长沙市岳麓区滨江路 53 号楷林国际大厦 A 栋 18 楼 1813

室

邮 编：410023

mailto:hnpea888@126.com

	关于缴纳2018年度会费的通知